АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2023	                                                                                                                         № 115

Об отмене постановления Администрации Трубачевского сельского поселения № 4 от 11.01.2021 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Экспертного заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности от 15.11.2023 № 26-01-1834

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 4 от 11.01.2023 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                          	                    А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07

.

12

.2023

№

115

Об отмене

постановления Администрации Трубачевского сельского поселения №

4

от

11

.0

1

.202

1

года «

О

б утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«

Выдача специальных разрешений на движение по

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного сре

дства

»

В

целях приведения в соответствие с действующим законодательством

, на основании

Экспертного заключения Департамента по государственно

-

правовым вопросам и

законопроектной деятельности от 15.11.2023 № 26

-

01

-

1834

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить постановление

Администрации Трубачевского сельского поселения №

4

от

11.01

.2023 года «

О

б утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«

Выдача специальных разрешений на движение по

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного сре

дства

»

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Трубачевского сельского поселения

в информац

ионно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Трубачевск

ого сельского поселения

А.Г. Борисевич

  АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ         07 . 12 .2023                                                                                                                                 №   115       Об отмене  постановления Администрации Трубачевского сельского поселения №  4   от  11 .0 1 .202 1   года « О б утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  « Выдача специальных разрешений на движение по  автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного  транспортного сре дства »     В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством , на основании  Экспертного заключения Департамента по государственно - правовым вопросам и  законопроектной деятельности от 15.11.2023 № 26 - 01 - 1834     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Отменить постановление   Администрации Трубачевского сельского поселения №  4   от  11.01 .2023 года « О б утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  « Выдача специальных разрешений на движение по  автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного  транспортного сре дства » .   2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Трубачевского сельского поселения   в информац ионно - телекоммуникационной сети  «Интернет».   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования).    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                   Глава   Администрации    Трубачевск ого сельского поселения                                                                     А.Г. Борисевич